ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-71183040 18W LED 3000K 1300 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71184040 18W LED 4000K 1450 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71185054 18W LED 5000K 1400 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71253054 25W LED 3000K 1850 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71254054 25W LED 4000K 2000 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71255054 25W LED 5000K 1950 lm 0.80 kg Ø298*51mm  120°
AL-71353054 35W LED 3000K 2800 lm 1.60 kg Ø400*68mm  120°
AL-71354054 35W LED 4000K 3000 lm 1.60 kg Ø400*68mm  120°
AL-71355054 35W LED 5000K 3050 lm 1.60 kg Ø400*68mm  120°
Nowoczesna plafoniera MESH LED stanowi rozszerzenie oferty
rodziny plafonier. W odróżnieniu od innych lamp sufitowych do
montażu natynkowego, oprawy MESH LED sufitowe mają łukową
powierzchnię świetlną, przełamujemy tradycyjny design. Okrągły